THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN SẢN

XUẤT THƢƠNG MẠI SÀI GÒN

( SADACO )

Số:       /0114/BC-CTY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do  - Hạnh Phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 01  năm 2014

CÔNG BỐ THÔNG TIN 24H

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nƣớc

Công ty: Công ty CP Phát Triển Sản Xuất Thƣơng Mại Sài Gòn (SADACO)

Trụ sở chính: 200 Bis Lý Chính Thắng, Phường 9, Quận 3, TP.Hồ Chí Minh

Điện thoại: (84-8) 39317341-39316529          Fax: (84-8) 39318144

Địa chỉ: 200 Bis Lý Chính Thắng, Phường 9, Quận 3, TP.Hồ Chí Minh

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trần Quốc Mạnh - Chủ tịch Hội đồng

quản trị Công ty SADACO

Địa chỉ: 200 Bis Lý Chính Thắng, Phường 9, Quận 3, TP.Hồ Chí Minh

Điện thoại: (84-8) 39317341-39316529          Fax: (84-8) 39318144

Nội dung thông tin công bố:

Thay đổi vốn điều lệ được ghi nhận trên Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp thay đổi lần thứ 6 được Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh

cấp ngày 23/01/2014 cụ thể:

 Vốn điều lệ trước khi thay đổi: 16.985.970.000 đồng

 Vốn điều lệ mới:   18.219.130.000 đồng

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên

- Đăng trên www.sadaco.com

NGƢỜI THỰC HIỆN CBTT

CHỦ TỊCH HĐQT

(đã ký)

TRẦN QUỐC MẠNH

http://www.sadaco.com/